ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 178/2024                                                                  GIRUÁ/RS, 29 DE JULHO DE 2024

DIVULGA INSCRITOS DA SELEÇÃO PÚBLICA

DO  EDITAL  Nº  175/2024 PARA

CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO.

Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 22.234/2024, e conforme autorização

legislativa através da Lei Municipal nº 7.554/2024, TORNA PÚBLICO a divulgação das inscrições

homologadas e  não homologadas da seleção pública  para  contratação de excepcional  interesse

publico de acordo com o Edital nº 175/2024:

CARGO: Agente de Combate a Endemias

Nº DE INSCRIÇÃO PARA O CARGO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
01 Samuel dos Santos Szczerbak  HOMOLOGADA
02 Sabrina Motta Roque  HOMOLOGADA
03 Ana Paula Cardoso Ponciano Eberhardt  HOMOLOGADA
04 Carlos Orlando Kwiatkowski  HOMOLOGADA
05 Maria Gorete Alves da Silva  HOMOLOGADA
06 Cristiane Keller  HOMOLOGADA
07 Pedro Gediel Santos de Avilla  HOMOLOGADA
08 Sara Teixeira da Silva  HOMOLOGADA
09 Silvana Zich  HOMOLOGADA
10 Maria de Fátima Roque da Silva dos Reis  HOMOLOGADA
11 Matheus da Silva Droescher  HOMOLOGADA
12 Madalena Rosimeri Lemke  HOMOLOGADA
13 Paulo Cezar Teixeira Martins  HOMOLOGADA
14 Amanda Thais Branco de Lima  HOMOLOGADA
15 Monica Rodrigues Motta  HOMOLOGADA
16 Vanessa Simoni de Oliveira Wegner  HOMOLOGADA
17 Claudia Joseane dos Santos Carvalho  HOMOLOGADA
18 Inglemar Aparecida Zimermann Amorim  HOMOLOGADA
19 Jaime Soares da Silva  HOMOLOGADA
20 Vilson Carvalho  HOMOLOGADA
21 Leandro Ferreira de Freitas  HOMOLOGADA
22 Taís da Cruz de Oliveira  HOMOLOGADA
23 Solange Jaqueline dos Anjos Valentim  HOMOLOGADA
24 Dionatan Almeida Porto  HOMOLOGADA
25 Marizete Rodrigues Reck  HOMOLOGADA
26 Janeti Gomes Cardoso  HOMOLOGADA
27 Davi dos Santos Szczerbak  HOMOLOGADA
28 Denise Viviane Rosa  HOMOLOGADA
29 Margô Obregon  HOMOLOGADA
30 Vitória Fogolari Fischborn  HOMOLOGADA
31 Camila Caroline Kubitz  HOMOLOGADA

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

32 Wellington Kalinovski Gomes  HOMOLOGADA
33 Niomar Alan Oliveira Silva  HOMOLOGADA
34 Romeu Hartwig  HOMOLOGADA
35 Robson Andrei da Silva Kruger  HOMOLOGADA
36 Jocelaine Marques Siqueira  HOMOLOGADA
37 Cristian Rafael de Souza Miranda  HOMOLOGADA
38 Fábio Oliveira dos Santos  HOMOLOGADA
39 Taina Aparecida Argolo Arndt  HOMOLOGADA
40 Adriane Kapelinski  HOMOLOGADA
41 Eduarda Aparecida Nunes Litke  HOMOLOGADA
42 Fernando Simionato  HOMOLOGADA
43 Tarcisio dos Santos Ribeiro  HOMOLOGADA
44 Vitória Campos Dutra  HOMOLOGADA
45 Fabiane Xaviér  HOMOLOGADA
46 Isabel dos Santos Veiga  HOMOLOGADA
47 Vinicíus André Junges Gomes  HOMOLOGADA
48 Josiane Guimarães Fernandes  HOMOLOGADA
49 Felype Fernandes Buraczynski  HOMOLOGADA
50 Mateus Felipe Dessbesell  HOMOLOGADA
51 Fernanda Almeida dos Santos  HOMOLOGADA
52 Gabriel Valentim dos Santos  HOMOLOGADA
53 Julia Victoria Carvalho  HOMOLOGADA
54 Cássio Michael Feuerharmel Vontobel  HOMOLOGADA
55 Fernanda da Silva  HOMOLOGADA
56 Douglas de Souza de Almeida  HOMOLOGADA
57 Vanessa dos Santos Bolico  HOMOLOGADA
58 Letícia Celita Bolico Portela  HOMOLOGADA
59 Yurka Stephanie Machado Carvalho  HOMOLOGADA
60 João Vitor Iuanson da Silva  HOMOLOGADA
61 Gleibson Eliel da Luz Moraes  HOMOLOGADA
62 Brenda Oliveira da Cruz  HOMOLOGADA
63 Kamila Gabriela de Matos Dorneles  HOMOLOGADA
64 Giovaneli Rosana Silva de Almeida  HOMOLOGADA
65 Geovana da Silva Loebens  HOMOLOGADA
66 Mario Danilo Swidzikiewicz  HOMOLOGADA
67 Dion Fernando Ramos Somavilla  HOMOLOGADA
68 Eduardo Sebastião Miranda Amaral  HOMOLOGADA
69 Sandra Simone Kuzniewski  HOMOLOGADA
70 Caroline Lapazini Segelski  HOMOLOGADA
71 Tanize de Fátima Martins de Oliveira da Silva  HOMOLOGADA
72 Marla Schmidt Daruy  HOMOLOGADA
73 Glaci Terezinha Zimermann Prates  HOMOLOGADA
74 Maristela Verenize Leite Preiss  HOMOLOGADA
75 Litiele Gonçalves dos Santos  HOMOLOGADA
76 Matheus Pantalião  HOMOLOGADA
77 João Paulo Toniolo  HOMOLOGADA
78 Vanusa de Souza Kirschner  HOMOLOGADA
79 Samara Ferrazza Rustick  HOMOLOGADA

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ(RS), EM 29 DE JULHO DE 2024, 69º ANO DA

EMANCIPAÇÃO.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GIRUÁ

“CAPITAL DA PRODUTIVIDADE”
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Ruben Weimer
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

ANTONIO CARLOS DALLA COSTA

Secretário Municipal Interino de Administração

Portaria nº 21.699/2024

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 7188/22, no dia 29 de julho de 2024.

Centro Administrativo Bruno Edgar Schwerz
Rua Independência, nº 90, Centro, CEP: 98870-000 – Fone: (55) 3361-2000

administracao@girua.rs.gov.br
“VIVA A VIDA SEM DROGAS”

	EDITAL Nº 178/2024 GIRUÁ/RS, 29 DE JULHO DE 2024